



Ejendomsselskabet Ribe ApS

Industrivej 1
6760 Ribe
CVR-nr. 34073562

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2020

Flemming Haulrik Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ribe ApS
Industrivej 1
6760 Ribe

CVR-nr.: 34073562
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Flemming Haulrik Madsen, formand
Torben Madsen
Jesper Nissen Nielsen Nygaard
Kate Munk Christensen
Per Zoëga-Nielsen

Direktion

Torben Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 819 t.kr. mod 676 t.kr. i 2018

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.280.945	2.994.468
Af- og nedskrivninger		(1.851.311)	(1.689.933)
Driftsresultat		1.429.634	1.304.535
Andre finansielle omkostninger	1	(380.602)	(438.556)
Resultat før skat		1.049.032	865.979
Skat af årets resultat	2	(230.000)	(190.000)
Årets resultat		819.032	675.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		819.032	675.979
Resultatdisponering		819.032	675.979

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		34.324.702	36.176.013
Materielle aktiver	3	34.324.702	36.176.013
Anlægsaktiver		34.324.702	36.176.013
Andre tilgodehavender		5.667	293.248
Tilgodehavender		5.667	293.248
Likvide beholdninger		52.952	0
Omsætningsaktiver		58.619	293.248
Aktiver		34.383.321	36.469.261

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.088.093	3.269.061
Egenkapital		4.168.093	3.349.061
Udskudt skat	4	391.000	453.000
Hensatte forpligtelser		391.000	453.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.333.714	19.401.505
Bankgæld		5.233.037	5.970.752
Langfristede gældsforpligtelser	5	23.566.751	25.372.257
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.810.109	1.835.324
Bankgæld		0	69.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.009.495
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.750.935	4.180.016
Skyldig selskabsskat		292.000	187.000
Anden gæld		404.433	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.257.477	7.294.943
Gældsforpligtelser		29.824.228	32.667.200
Passiver		34.383.321	36.469.261
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.269.061	3.349.061
Årets resultat	0	819.032	819.032
Egenkapital ultimo	80.000	4.088.093	4.168.093

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	84.150	137.000
Renteomkostninger i øvrigt	296.452	301.556
	380.602	438.556

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	292.000	187.000
Ændring af udskudt skat	(62.000)	3.000
	230.000	190.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	43.028.753
Kostpris ultimo	43.028.753
Af- og nedskrivninger primo	(6.852.740)
Årets afskrivninger	(1.851.311)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.704.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.324.702

4 Udskudt skat

I tilfælde af salg af ejendommen Industrivej 3A til regnskabsmæssige værdi påhviler der selskabet en ikke afsast latent skat på ca. 1,7 mio. kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.077.609	1.102.824	18.333.714	14.286.672
Bankgæld	732.500	732.500	5.233.037	2.314.365
	1.810.109	1.835.324	23.566.751	16.601.037

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ribe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Selskabets bankforbindelse har stillet en garanti på 1.177.492 kr. for realkreditgælden.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebrev nom. 7.500 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.368 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankengagement i Villy Veirup A/S er deponeret ejerpantebrev nom. 7.500 t.kr. i ejendomme. Bankengagement er udnyttet med 0 kr. pr. 31.12.2019. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.368 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i tilknyttede virksomheder. Bankengagementet i tilknyttede virksomheder udgør 1.270 t.kr. pr. 31.12.2019.
